ESTADODO RIO GRANDE DO SUL
REFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVADO SUL

CNPJ. 88.142.302/0001-45 — Rua XV de Novembro, no 438 — 90.370-000 — Caçapava (10 sul - RS

ISPENSA DE LICITAÇÃO NO 109/2024

O MUNICÍPIO DE C ÇAPAVADO SUL, torna público a Dispensa de Licitação, com base no
Afl. 75, Inc. VIII, da L i 11014.133/21, em atendimento ao LOAS 1108.742/93, 1+12.435/11 Art. 15,
Decreto 1106.307/07 e ei 1103.378/14, para a contratação da empresa ELIZIANE SOUZA DA
SILVA E CIA LTDA - NPJ 11040.172.836/0001-98, para a aquisição de 800 (oitocentas) unidades
de saco capa fardo, p ra armazenamento de gêneros alimentícios, higiene e limpeza a serem
distribuídos às famílias m vulnerabilidade social atingidas pelas fortes chuvas, conforme Decreto
Municipal 1105.618/202 de 30 de abril de 2024. Solicitado pela Secretaria de Município da
Assistência Social. Valo total de R$760,OO.

Caçapava do Sul, 10 de junho de 2024

GIOVANI AMESTOY DA SILVA
Prefeito.